
100%
RIMBORSO 100%

ISCRIVITI IN 4 PERSONE (O PIU)
E OTTIENI SUBITO UNO 
SCONTO DI 5€ A PERSONA
(SOLO PER LA CATEGORIA OPEN) IN CASO DI ANNULLAMENTO

10 OTTOBRE 2021

10 OTTOBRE 2021

FIGLINE V.ARNO ( FI )

Dal 01 / 10

OPEN

SHORT
Dal 01 / 09Dal 01 / 08Dal 01 / 07Dal 01 / 06

/

/

/

50 € 55 € 60 € 65 € 75 €

9 OTTOBRE 2021 Dal 01 / 10

PRO

SPRINT 400 Mt

7 Km

7 Km

12 Km

Dal 01 / 09Dal 01 / 08Dal 01 / 07Dal 01 / 06

/ 13 € 15 € 18 € 22 € 25 €

Dal 01 / 10

PRO 

SHORT TEAM

DIAVOLO A 4

OPEN 

Dal 01 / 09Dal 01 / 08Dal 01 / 07Dal 01 / 06

120 €

90 €

140 €

100 €

160 €

110 €

180 €

120 €

190 €

130 €

Dal 01 / 10 Giorno Gara

Giorno Gara

Giorno Gara

Giorno Gara

PRO 

LONG

OPEN 

10 OTTOBRE 2021 Dal 01 / 09Dal 01 / 08Dal 01 / 07Dal 01 / 06

80 €

70 €

85€

75 €

90 €

80 €

95 €

85 €

100 € 110 €

100 €90 €


