

FIGLINE V.ARNO (FI)

LONG 12 Km

10 OTTOBRE 2021	Dal 01 / 06	Dal 01 / 07	Dal 01 / 08	Dal 01 / 09	Dal 01 / 10	Giorno Gara
PRO	80€	85€	90 E	95 €	100 €	110 €
OPEN	70 E	75 €	80€	85 €	90 €	100 €

SHORT 7 Km

OPEN	1	50 €	55 €	60 E	65 €	75 €
10 OTTOBRE 2021	Dal 01 / 06	Dal 01 / 07	Dal 01 / 08	Dal 01 / 09	Dal 01 / 10	Giorno Gara

SHORT TEAM 7 Km

OPEN	ı	90 €	100 E	110 €	120 €	130 E
PRO	1	120 €	140 €	160 €	180 €	190 €
10 OTTOBRE 2021	Dal 01 / 06	Dal UI / U/	Dal UI / U8	Dal UI / U9	Dal UI / IU	Giorno Gara

SPRINT 400 Mt

PRO	ı	13 €	15 €	18 €	22 €	25 €
9 OTTOBRE 2021	Dal 01 / 06	Dal 01 / 07	Dal 01 / 08	Dal 01 / 09	Dal 01 / 10	Giorno Gara

DIAVOLO A 4

ISCRIVITI IN 4 PERSONE (O PIU) E OTTIENI SUBITO UNO SCONTO DI 5€ A PERSONA (SOLO PER LA CATEGORIA OPEN)

